



Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	37	570	1.767.618,05	707	116.736,41
20- Arrendamientos y Cánones	37	15	14.885,92	4	5.731,69
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	43	35	13.382,71	6	1.534,21
22- Material, Suministro y Otros	37	520	1.739.349,42	697	109.470,51
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	13	3	5.114,86		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	37	573	1.772.732,91	707	116.736,41

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2012

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36	60	48.510,91	114	10.095,79
20- Arrendamientos y Cánones	13	1	2.094,99	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	57	5	1.668,86	1	168,11
22- Material, Suministro y Otros	36	54	44.747,06	113	9.927,68
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	808	0	0,00	1	1.603,25
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	56	60	48.510,91	115	11.699,04

EL EL TESORERO

.....

EL INTERVENTOR

.....